

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

na kompletní zhotovení výtahů na akci „DS Buchlovice – rekonstrukce výtahů“

uzavřené dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“)
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami
takto:

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Zlínský kraj
Sídlo : Zlín, třída Tomáše Bati 21, 760 01
Zástupce : Ing. Radim Holíš, hejtmán
Osoby oprávněné jednat :
a) ve věcech smluvních : Ing. Martin Kobzáň – vedoucí odboru řízení dotačních projektů
b) ve věcech technických : Ing. Pavel Dohnal – vedoucí odboru investic
Ing. Pavel Pecha – vedoucí oddělení přípravy a realizace investičních akcí
IČO : 70891320
DIČ : CZ70891320
Bankovní ústav : Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu : 1827552/0800
Telefon : XXXX
E-mail : XXXX
ID DS : scsbwku

Zhotovitel

Schindler CZ, a.s.
Sídlo : Walterovo náměstí 329/3, Jinonice, 158 00 Praha 5
Statutární orgán : Ing. Branislav Baláž, předseda představenstva
Michaela Klesnarová, člen představenstva
Pavel Zehnálek, člen představenstva
Zapsán v obchodním rejstříku : B 9174 vedená u Městského soudu v Praze
Osoby oprávněné jednat :
a) ve věcech smluvních : Monika Hošnová, vedoucí oddělení MOD
Břetislav Kašparovský, ředitel oblasti Morava
b) ve věcech technických : Michal Jelínek, obchodník MOD
Hlavní stavbyvedoucí (montážník) zhotovitele : XXXX, supervisor, tel. XXXX
IČO : 27127010
DIČ : CZ27127010
Plátce DPH : ANO
Bankovní ústav : ČSOB, a.s.
Číslo účtu : 900476493/0300
Telefon : XXXX
E-mail : XXXX
ID DS : wtzf732

2. PREAMBULE

2.1. Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené pod č. objednatele D2483/2021/PŘ a pod č zhotovitele: 811158624 dne 06.01.2022 na zhotovení výtahů na akci:

„DS Buchlovice – rekonstrukce výtahů“ (dále jen „Smlouva“)

2.2. Důvodem pro zpracování tohoto dodatku jsou změny technického řešení, které byly navrženy zástupci objednatele, generálním projektantem a zhotovitelem stavby po vyhodnocení skutečného stavu konstrukcí, a které nebylo možné předem předpokládat. Podrobnější popis těchto změn je uveden ve Změnovém listu č. 1, který je přílohou tohoto dodatku, a je v něm uvedena návaznost na jednotlivé odstavce 6 ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“). Ve smyslu § 222 odst. 8 ZVZ, podléhá změna závazku provedená na základě odst. 6 § 222 ZVZ uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek dle § 212 ZVZ.

Změna v množství realizovaných prací popsaných ve Změnovém listu č. 1, má z technologických důvodů vliv také na smluvní termín dokončení a předání díla dle Smlouvy, proto se termín realizace díla prodlouží o adekvátních 14 dní.

2.3. S ohledem na skutečnosti uvedené v odst. 2.2 tohoto dodatku, a s ohledem na obsah změnového listu č. 1, se mění cena díla, dle tohoto rozpisu z důvodů méněprací a víceprací:

POLOŽKA	Kč (bez DPH)	Kč (s DPH)
VÍCEPRÁCE	285 135,63	327 905,97
MÉNĚPRÁCE	-143 345,35	-164 847,15
CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD	6 540 000,00	7 521 000,00
CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ	6 681 790,28	7 684 058,82

2.4 Důvodem pro uzavření tohoto dodatku je rovněž změna osoby oprávněné jednat ve věcech technických za objednatele a změna označení funkce osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních za objednatele.

3. ZMĚNA PŘEDMĚTU SMLOUVY, ROZSAHU DÍLA a TERMÍNU PLNĚNÍ

3.1. Článek 2., Předmět smlouvy a rozsah díla, odst. 2.2., bod 2.2.1 Smlouvy se doplňuje z důvodů výše uvedených o odkaz na Změnový list č. 1, přičemž bod 2.2.1 nově zní takto:

2.2.1 kompletní zhotovení 4 výtahů včetně náhradního zdroje a souvisejících prací specifikované zejména:

- investičním záměrem č. 1717/100/01/21 a jeho dodatky
- projektovou dokumentací pro provádění stavby, zpracovanou *projektovní kanceláří G G Archico a.s., Uherské Hradiště „DS Buchlovice – rekonstrukce výtahů“ z 08/2020*
- zadávacími podmínkami veřejné zakázky, které se týkaly a předcházely uzavření této smlouvy o dílo,
- touto smlouvou o dílo

Dílo bude realizováno také v rozsahu a v souladu se Změnovým listem č. 1.

3.2. V článku 2. Předmět smlouvy a rozsah díla, se odst. 2.5. Smlouvy mění a po změně zní takto:

2.5. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude realizováno v uvedeném členění, rozsahu, kvalitě a s parametry stanovenými projektovou dokumentací a touto smlouvou **a v souladu se změnovým listem č. 1**. V rámci zhotovení díla se zhotovitel zavazuje ověřit a zkontrolovat všechny vstupní údaje a podklady předložené objednatelem a na jejich nedostatky neprodleně upozornit.

3.3. V článku 2. Předmět smlouvy a rozsah díla v odst. 2.13., se bod 2.13.7.1. Smlouvy mění a po změně zní takto:

2.13.7.1. Ocenění víceprací a méněprací (prací, dodávek a služeb) bude provedeno s použitím položkových cen oceněného soupisu prací (příloha č. 2 smlouvy) **a změnového listu č. 1 (příloha č. 3 smlouvy)**.

3.4 V článku 4. Termíny plnění, se odst. 4.3 Smlouvy mění a po změně zní takto:

4.3 Termín dokončení a předání řádně provedeného díla, tj. bez vad a nedodělků: **214 kalendářních dnů** od předání staveniště.

4. ZMĚNA CENY DÍLA

4.1. Článek 5. Cena díla, odst. 5.2 Smlouvy se mění a po změně zní takto:

5.2 Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této smlouvy, která činí:

6 681 790,28 Kč (bez DPH)

1 002 268,54 Kč DPH

7 684 058,82 Kč včetně DPH 15%

(slovy: sedmmiliónůšestsetosmdesátčtyřitisícpadesátosmkorunčeských a osmdesátdvahaléře)

4.3. V článku 5. Cena díla, se odst. 5.3. Smlouvy ruší a nahrazuje tímto zněním:

5.3 Cena díla je stanovena zhotovitelem na základě položkového rozpočtu (příloha č. 2 smlouvy), který je součástí jeho nabídky **a změnového listu číslo 1 (příloha č. 3 smlouvy)**. Zjištěné odchylky, vynechání, opomnění, chyby a nedostatky položkového rozpočtu přičitatelné zhotoviteli, nemají vliv na smluvní cenu díla, na rozsah díla ani na další ujednání smluvních stran v této smlouvě.

5.3.1 Položkový rozpočet slouží k ohodnocení provedených částí díla, za účelem fakturace, resp. uplatnění smluvních pokut.

5.3.2 Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou **cenami pevnými po celou dobu realizace díla**.

5. ZMĚNA OSOBY OPRÁVNĚNÉ JEDNAT ZA OBJEDNATELE VE VŠECH TECHNICKÝCH, ZMĚNA FUNKCE a ZMĚNA ZÁVĚREČNÝCH USTANOVENÍ SMLOUVY

5.1 V Článku 1. Smluvní strany Smlouvy se na straně objednatele **mění** osoba oprávněná jednat ve věcech technických z původní Bc. Jitky Chobotové – vedoucí oddělení přípravy a realizace investičních akcí nově na Ing. Pavla Pechu - vedoucího oddělení přípravy a realizace investičních akcí. Dále se na straně objednatele mění u osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních funkce Ing. Martina Kobzáně z původní vedoucí odboru projektového řízení nově na vedoucí Odboru řízení dotačních projektů.

5.2 V článku 20. Závěrečná ustanovení, se odst. 20.11 Smlouvy mění a po změně zní takto:

20.11 Přílohami této smlouvy jsou:
Příloha č. 1 – technická specifikace

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 6.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran, popř. osobami jimi zmocněnými. Účinnosti nabývá dodatek dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.
- 6.2. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že změna Smlouvy provedená na základě tohoto Dodatku není podstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku ve smyslu ustanovení § 222 zákona č.134/2016 Sb., ZVZ v platném znění.
- 6.3. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a nemění se.
- 6.4. Smluvní strany se dohodly, že Zlínský kraj v zákonné lhůtě odešle dodatek smlouvy k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.
- 6.5. Dodatek se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení, objednatel obdrží 3 vyhotovení.
- 6.6. Nedílnou přílohou č. 1 tohoto dodatku je - Změnový list č. 1 v kopii

Doložka dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem kraje: RZK

Datum a číslo jednací: 4. 7. 2022, č. usnesení: 0607/R20/22

Ve Zlíně dne 26. 7. 2022

V Brně dne 18. 7. 2022

Objednatel:

Zhotovitel

Ing. Radim Holíš, hejtman

Michaela Klesnarová
Ing. Branislav Baláž

Název akce:

„DS Buchlovice – rekonstrukce výtahů“

Z m ě n o v ý l i s t

číslo: **ZL č. 01**

„Úpravy stavby vyvolané realizací“

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č: D/2483/2021/PŘ

1. **Oddíl stavby:** SO 01
2. **Zpracovatel změnového listu:** Schindler CZ, a.s., Walterovo náměstí 329/3, Jinonice, 158 00, Praha 5
3. **Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno**
 - 3.1 kontrolní den:
KD č. 1, 6, 10
 - 3.2 jiné související dokumenty:
Rozpočty změn č.1- VCP – Zvýšení nadpraží, zpracované dne 6.6.2022
Rozpočty změn č.2- VCP – Výměna přívodních kabelů, zpracované dne 14.6.2022
Rozpočty změn č.3- MP – Odpočet neprovedených prací, zpracované dne 3.6.2022

4. **Zdůvodnění a příčina změny:**

V průběhu realizace akce na základě reálných skutečností bylo zjištěno, že pro kvalitní a funkční dokončení realizace stavby je třeba provést některé změny rozsahu díla resp. práce, které jsou nezbytné k bezvadnému a kvalitnímu provedení funkčního díla dle uzavřené smlouvy o dílo.

Změnový list řeší

- 4.1 **Zvýšení nadpraží** – řeší zvýšení překladů u 9-ti ks výtahových dveří a doplnění požárních odvětrávacích mřížek z šachty osobních výtahů do strojovny
- 4.2 **Výměna přívodních kabelů** – řeší výměnu stávajících kabelů CYKY j 4x6 na nové CYKY 5x10 + zemnicí vodič Cya 10 v délkách od rozvaděčů v 1.NP objektu B a 3.NP objektu C do rozvaděčů výtahů včetně zapojení.
- 4.3 **Odpočet neprovedených prací** – řeší neprovedené práce oddělující výtahovou strojovnu z důvodu toho, že nové osobní výtahy Schindler mají motor a rozvaděč ve výtahové šachtě a nikoliv ve strojovně výtahu jak bylo v PD uvažováno. Nová strojovna výtahů bude sloužit pouze pro umístění UPS a rozvaděče evakuačních výtahů. Z tohoto důvodu není nutné provádět stavební úpravy na rozdělení strojovny.

Návrh technického řešení a rozsah změny

4.1 Zvýšení nadpraží

V průběhu rekonstrukce výtahů bylo zjištěno, že výšky nadpraží (překladů) některých výtahových dveří v objektu A a C jsou vysoké méně než je světla výška nových výtahových dveří (2100 mm). Uložení původních překladů nadpraží, bylo po vybourání ostění výtahových dveří dle PD nedostatečné. Uložení překladů dosahovalo po vybourání ostění méně než 50 mm. Z tohoto důvodu bylo rozhodnuto, že je nutné původní překlady vybourat a osadit nové.

Realizace těchto prací vede k navýšení finančních prostředků o částku **106 770,63 Kč** bez DPH (méněpráce - 0 Kč, vícepráce 106 770,63 Kč).

4.2 Výměna přívodních kabelů

V průběhu rekonstrukce výtahů bylo zjištěno, že naměřený odpor impedanční smyčky stávajícího přívodního kabelu výtahů, vykazují velké hodnoty odporu, než udávají platné normy.

Dle PD se nové výtahy připojují na stávající přívody ve strojovně výtahů.

Dle požadavku revizního technika výtahu je nutné použít nové přívody CYKY j 5x10 + zemnicí vodič Cya 10.

Z tohoto důvodu není možné výtahy zrevidovat a uvést do provozu.

Zhotovitel navrhuje bezodkladně provést nový přívod z rozvaděčů RZ (1.NP) a R21 (3.NP).

Výtahy V2, V3, V4 jsou napojeny v rozvaděči RZ v objektu B a výtah V1 je napojen v rozvaděči R21 v objektu C.

Realizace těchto prací vede k navýšení finančních prostředků o částku **178 365,00 Kč** bez DPH (méněpráce - 0 Kč, vícepráce 178 365,00 Kč).

4.3 Odpočet neprovedených prací

V průběhu rekonstrukce výtahů bylo zjištěno, že nové osobní výtahy mají rozvaděče a motory ve výtahové šachtě a tudíž strojovny budou sloužit pouze pro umístění UPS a rozvaděče evakuačních výtahů. Stavební úpravy navržené v PD není nutné provádět v plném rozsahu.

Nerealizace těchto prací vede ke snížení finančních prostředků o částku **143 345,35 Kč** bez DPH (méněpráce -143 345,35 Kč, vícepráce 0 Kč).

5. Finanční náklady změny

Z hlediska § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jsou navrženy **vícepráce** ve výši **327 905,97 Kč vč. DPH** a **méněpráce** ve výši **- 164 847,15 Kč vč. DPH**. Tyto práce vplynuly až po zahájení prací, jsou naplněny podmínky odst. 6 222 zákona č. 134/2016 Sb.

- Pro cenotvorbu cenového vyčíslení zhotovitele byly použity položky RTS a dle rozpočtu v SOD
- předmětem VCP a MNP je provedení úprav viz samotné rozpočty a popis změn

POLOŽKA	Kč (bez DPH)	Kč (s DPH)
VÍCEPRÁCE	285 135,63	327 905,97
MÉNĚPRÁCE	-143 345,35	-164 847,15
CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD	6 540 000,00	7 521 000,00
CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ	6 681 790,28	7 684 058,82

Ve Brně dne

.....
zhotovitel

6. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)

- Výše popsané změny jsou dle názoru TDS změnami, které jsou potřebné pro kvalitní a funkční řešení díla, dle názoru TDS, nelze tyto práce jakkoliv oddělovat od původní veřejné zakázky.
- Změna řeší změnu rozsahu provedení, tím dojde k objemové úpravě položek smluvního výkazu výměr – vícepráce, méněpráce
- Cenová nabídka zhotovitele odpovídá skutečnosti pro provedení na stavbě a ceny jsou v souladu s položkovým rozpočtem, který je přílohou smlouvy o dílo na výše uvedenou akci. Zhotovitel předložil oceněný výkaz výměr víceprací, který odpovídá podmínkám smlouvy o dílo na realizaci stavby.

- Změna množství realizovaných prací má z technologických důvodů vliv na smluvní termín dokončení, proto se termín realizace díla prodlouží o 14 dní; změna má dopad na celkové náklady stavby, dochází ke zvýšení celkové ceny díla
- Výše popsané změny podle zákona č.134/2016 Sb. a dle § 222 se nepovažují za podstatnou změnu závazku ze smlouvy, jelikož nemění celkovou povahu veřejné zakázky, jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel (objednatel) nemohl s náležitou péčí předvídat a zároveň jejich hodnota v součtu nepřesahuje 50% původní hodnoty závazku dle § 222/6
- TDS doporučuje po odsouhlasení objednatelům uzavřít dodatek SOD. (dle názoru TDS není třeba zadat samostatnou veřejnou zakázkou formou jednacího řízení bez uveřejnění).

TDS vzhledem k výše uvedeným skutečnostem doporučuje objednateli tento ZL č. 1 odsouhlasit

V Uherském Hradišti dne

.....
Zdeněk Křiva - TDS

7. Stanovisko generálního projektanta (GP) (autorského dozoru (AD))

- Projektant v době zpracování realizační dokumentace, nemohl provést dokonalý stavebně technický průzkum, proto předpokládal stávající stav podle svých odborných zkušeností. Vše se však nedalo předvídat, proto skutečný stav bylo možné identifikovat převážně až při realizaci samotné stavby.
- Zhotovitel v rámci realizace akce uplatňuje položky a práce, jejichž provedení pro dokončení akce je nezbytně nutné, a které nebyly součástí zadávací dokumentace (výkazu výměr), proto nebyly tedy ani součástí nabídkové ceny. Položky souvisejí s výše uvedenými pracemi dle jednotlivých oddílů realizované stavby.
- Projektant po posouzení a kontrole výkazu výměr považuje požadavek zhotovitele za oprávněný.
- Generální projektant v rámci autorského dozoru postupně zpracoval úpravy Revizi projektové dokumentace případně výkazu výměr zahrnující nutné úpravy a opatření.
- GP (AD) doporučuje ZL č. 1 schválit.

V Uherském Hradišti dne

.....
Ing. Radek Novák - AD

8. Stanovisko zástupce investora (subjekt pověřený výkonem funkce investora)

Zástupce investora souhlasí s technickým řešením změny díla.

Cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po jejich schválení, podléhá schválení odboru INV (RZK).

Návrh finančního krytí: Výše uvedené vícepráce nepovedou k navýšení celkové částky rozpočtu projektu schváleného v IZ č. 1717/100/02/21 na tuto akci.

Ve Zlíně dne

.....
Ing. Pavel Pecha

9. Přílohy ke změnovému listu:

Příloha č.1	položkové rozpočty změn
	4.1 Zvýšení nadpraží
	4.2 Výměna přívodních kabelů
	4.3 Odpočet prací, které se neprovádí

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 20-3842 SS UH,p.o. - DS Buchlovice - rekonstrukce výtahů			
Zadavatel	Sociální služby Uherské Hradiště Štěpnická 1139 686 06 Uherské Hradiště	IČO: 000 92 096 DIČ: CZ 000 92 096	
Zhotovitel:	Schindler CZ, a.s.	IČO: 27127010	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			106 770,63
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			106 770,63
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		106 770,63 CZK
Snížená DPH	15 %		16 015,59 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			122 786,22 CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="text-align: center;"> v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele </div> <div style="text-align: center;"> _____ Za objednatele </div> </div>			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt				0,00		
DSBRV_PS01	PS 01 Výtahy	0,00	0,00	0,00	0,00	0
01	PS 01 Výtahy	0,00	0,00	0,00	0,00	0
DSBRV_SO01	SO 01 DS Buchlovice-rekonstrukce výtahů	106 770,63	0,00	16 015,59	122 786,22	100
02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBŘ	106 770,63	0,00	16 015,59	122 786,22	100
03	D.1.4.1 Elektroinstalace silnoproudé	0,00	0,00	0,00	0,00	0
04	D.1.4.2 Elektroinstalace slaboproudé	0,00	0,00	0,00	0,00	0
DSBRV_VON	VON Vedlejší a ostatní náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0
05	VON Vedlejší a ostatní náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0
Celkem za stavbu		106 770,63	0,00	16 015,59	122 786,22	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Náhradní zdroj	HSV			0,00	0
_1	Technologie	HSV			0,00	0
_2	Doplnění rozvaděče RH, R1, RZ, R21	HSV			0,00	0
_2	Rozvody	HSV			0,00	0
_3	Revize, koordinace, zkoušky	HSV			0,00	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			21 856,88	20
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			9 059,90	8
64	Výplně otvorů	HSV			0,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			4 483,44	4
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			0,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			45 465,53	43

99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			0,00	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			0,00	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			0,00	0
783	Nátěry	PSV			0,00	0
784	Malby	PSV			0,00	0
M21	Elektromontáže	MON			0,00	0
M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy	MON			0,00	0
M44	Montáže stabilních hasících zařízení	MON			0,00	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			25 904,88	24
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	0
ON	Ostatní náklady	ON			0,00	0
Cena celkem					106 770,63	100

S:	20-3842	SS UH,p.o. - DS Buchlovice - rekonstrukce výtahů
O:	DSBRV_SO01	SO 01 DS Buchlovice-rekonstrukce výtahů
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
Díl: 3						21 856,88		7,16		0,00	
Svislé a kompletní konstrukce											
3	317944313RT2	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 140 bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr, V3,V4:2*6 V1,V2:3	t	0,32200	49 368,00	15 896,50	1,09	0,35	0,00	0,00	RTS 20/ II
5	346244381R00	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm jakýmkoliv cihlami, V3,V4 2*(2*6*(1,5*0,14)) V1,V2 2*(3*(1,5*0,14))	m2	3,15000	834,00	2 627,10	0,18	0,58	0,00	0,00	RTS 20/ II
6	346481121RT2	Plentování rýh, nosníků apod. pletivem pod stropy, pletivem rabičovým plentování potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik, jakéhokoliv tvaru, na jakoukoliv maltu, s potřebným vypnutím pletiva, přetažením a zakotvením drátů a provedení postřiku maltou, V1,V2 úprava niky po výšce výtahové šachty 13,175*(0,1+0,35+0,1)	m2	7,24625	460,00	3 333,28	0,01	0,04	0,00	0,00	RTS 20/ II
Díl: 61						9 059,90		10,20		0,00	
Upravy povrchů vnitřní											
8	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, V3, V4 : vnitřní a vnější zapravení po dodatečném osazení překladů ((0,3*1,75)+(0,3*1,75)+(1,28*0,35))*6 zapravení z vnitřní strany šachty (0,3*1,75)*3	m2	14,15610	640,00	9 059,90	0,03	0,49	0,00	0,00	RTS 20/ II
Díl: 94						4 483,44		5,62		0,00	
Lešení a stavební výtahy											
12	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m V3,V4 (5*1,2)*6 V1,V2 (3,0*1,2)*3 Mezisoučet	m2	46,80000	95,80	4 483,44	0,00	0,06	0,00	0,00	RTS 20/ II
Díl: 96						45 465,53		0,04		15,91	
Bourání konstrukcí											

S:	20-3842	SS UH,p.o. - DS Buchlovice - rekonstrukce výtahů
O:	DSBRV_SO01	SO 01 DS Buchlovice-rekonstrukce výtahů
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
29	974031664R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm	m	35,67500	195,00	6 956,63	0,00	0,00	0,04	1,50	RTS 20/ II
		V3,V4 2*6*1,5		18,00000							
		V3,V4, nika po výšce vyvtaňové šachty 13,17500		13,17500							
		V1,V2 3*1,5		4,50000							
30	975200010RA0	Podchycení nadzákladového zdiva výška do 3m	m	11,52000	195,00	2 246,40	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ II
		V3,V4 1,28*6		7,68000							
		V1,V2 1,28*3		3,84000							
31	970231100R00	Rezáni cihelného zdiva hl. řezu 100mm	m	27,50000	435,00	11 962,50	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ II
		V1,V2 2*13,75		27,50000							
32	M24-001	Dodávka protipožární mřížky EI30DP1, zpeňovací	kpl	2,00000	12 150,00	24 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		V3,V4 1 V1,V2 1		26,35000							
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					25 904,88	0,00	0,00	0,00	0,00	
60	979095312R00	Naložení a složení suti	t	7,20000	940,00	6 768,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ II
61	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	7,20000	289,50	2 084,40	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ II
62	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	14,40000	178,00	2 563,20	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ II
63	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	7,20000	194,50	1 400,40	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ II
64	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	64,80000	23,50	1 522,80	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ II
65	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	7,20000	257,00	1 850,40	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ II
66	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	28,80000	28,60	823,68	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ II
67	979990102R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel nad 30x30 cm	t	7,20000	1 235,00	8 892,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ II
Celkem						106 770,63					

Položkový soupis prací a dodávek v rámci změn VCP

S:	20-3842	SS UH,p.o. - DS Buchlovice - rekonstrukce výtahů
O:	DSBRV_SO01	SO 01 DS Buchlovice-rekonstrukce výtahů
R:	03	D.1.4.1 Elektroinstalace silnoproudé VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky VCP	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Změna instalace pro výtahy				178 365,00
		Kabel cyky j 5x10 včetně uložení	m	270,00000	236,50	63 855,00
		Vodič Cya 10 včetně uložení	m	270,00000	71,50	19 305,00
		Žlab celoplechový včetně víka, montáže a příslušenství	m	30,00000	935,00	28 050,00
		Trubka tuhá inst. včetně příslušenství a montáže	m	26,00000	150,00	3 900,00
		Lišty bílé nástěnné 40x40 včetně příslušenství a montáže	m	20,00000	165,00	3 300,00
		Doplnění jističe 3P/25A/C	ks	2,00000	1 365,00	2 730,00
		Doplnění jističe 3P/40A/C	ks	2,00000	2 210,00	4 420,00
		Přepojení rozvaděčů strojovny včetně příslušenství	ks	4,00000	6 500,00	26 000,00
		Trasování kabeláží včetně podružného materiálu	m	270,00000	16,50	4 455,00
		Zednické přípomoci - řezání/sekání drážek, průvrty, průrazy, apod.	kpl	1,00000	3 850,00	3 850,00
		Drobný podružný materiál	kpl	1,00000	1 650,00	1 650,00
		Doprava	kpl	1,00000	3 850,00	3 850,00
		Revize	ks	2,00000	6 500,00	13 000,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **20-3842 SS UH,p.o. - DS Buchlovice - rekonstrukce výtahů**

Méně práce

Zadavatel **Sociální služby Uherské Hradiště** IČO: **000 92 096**
Štěpnická 1139 DIČ: **CZ 000 92 096**
686 06 Uherské Hradiště

Zhotovitel: **Schindler CZ, a.s.** IČO: **27127010**

Vypracoval: **Michal Jelínek**

Rozpis ceny Celkem

HSV			76 179,53
PSV			67 165,82
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			143 345,35

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	143 345,35 CZK
Snížená DPH	15 %	21 501,80 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 164 847,15 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt				0,00		
DSBRV_PS01	PS 01 Výtahy	0,00	0,00	0,00	0,00	0
01	PS 01 Výtahy	0,00	0,00	0,00	0,00	0
DSBRV_SO01	SO 01 DS Buchlovice-rekonstrukce výtahů	0,00	0,00	0,00	0,00	0
02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBŘ	143 345,35	0,00	21 501,80	164 847,15	100
03	D.1.4.1 Elektroinstalace silnoproudé	0,00	0,00	0,00	0,00	0
04	D.1.4.2 Elektroinstalace slaboproudé	0,00	0,00	0,00	0,00	0
DSBRV_VON	VON Vedlejší a ostatní náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0
05	VON Vedlejší a ostatní náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0
Celkem za stavbu		143 345,35	0,00	21 501,80	164 847,15	682

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Náhradní zdroj	HSV			0,00	0
_1	Technologie	HSV			0,00	0
_2	Doplnění rozvaděče RH, R1, RZ, R21	HSV			0,00	0
_2	Rozvody	HSV			0,00	0
_3	Revize, koordinace, zkoušky	HSV			0,00	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			22 444,58	16
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			26 827,42	19
64	Výplně otvorů	HSV			3 072,00	2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			0,00	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			0,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			13 583,74	9

99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 786,64	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			0,00	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			0,00	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			61 433,14	43
783	Nátěry	PSV			2 009,08	1
784	Malby	PSV			3 723,60	3
M21	Elektromontáže	MON			0,00	0
M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy	MON			0,00	0
M44	Montáže stabilních hasících zařízení	MON			0,00	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			8 465,15	6
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	0
ON	Ostatní náklady	ON			0,00	0
Cena celkem					143 345,35	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20-3842	SS UH,p.o. - DS Buchlovice - rekonstrukce výtahů
O:	DSBRV_SO01	SO 01 DS Buchlovice-rekonstrukce výtahů
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						22 444,58		6,42		0,00	
	1	310239211R00 Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou včetně pomocného pracovního lešení v.č. 1.1.6 - strojovna výtahu V1, V2 : Otvor 1020/3890 mm : (2,01*3,89)*0,2	m3	1,56380	4 900,00	7 662,62	1,95	3,05	0,00	0,00	RTS 20/ II
					1,56000						
	3	317944313RT2 Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 140 bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr, v.č. 1.13 - strojovna výtahu V4 : Profil 2*I č.14 dl.1,3 m : (1,3*2)*14,4*0,001 Mezisoučet v.č. 1.1.6 - strojovna výtahu V1 : Profil 2*I č.14 dl.1,2 m : (1,3*2)*14,4*0,001 Mezisoučet	t	0,08000	49 368,00	3 949,44	1,09	0,09	0,00	0,00	RTS 20/ II
					0,04000						
					0,04000						
	4	342248114R00 Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkových, P 10, na maltu MVC 5 jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC), v.č. 1.1.3 - strojovna výtahu V3, V4 : Úroveň +14,250 až +17,300 : (4,81*3,05)	m2	14,67050	636,00	9 330,44	0,14	2,07	0,00	0,00	RTS 20/ II
					14,67000						
	5	346244381R00 Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm jakýmkoliv cihlami, v.č. 1.13 - strojovna výtahu V4 : Profil 2*I č.14 dl.1,3 m : (1,3*0,14)*2 Mezisoučet v.č. 1.1.6 - strojovna výtahu V1 : Profil 2*I č.14 dl.1,2 m : (1,3*0,14)*2 Mezisoučet	m2	0,72000	834,00	600,48	0,18	0,13	0,00	0,00	RTS 20/ II
					0,36000						
					0,36000						
	6	346481121RT2 Plentování rýh, nosníků apod. pletivem pod stropy, pletivem rabičovým plentování potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik, jakéhokoliv tvaru, na jakoukoliv maltu, s potřebným vypnutím pletiva, přetažením a zakotvením drátů a provedení postřiku maltou, v.č. 1.13 - strojovna výtahu V4 : Profil 2*I č.14 dl.1,3 m : (1,3*0,75) Mezisoučet v.č. 1.1.6 - strojovna výtahu V1 :	m2	1,96000	460,00	901,60	0,01	0,01	0,00	0,00	RTS 20/ II
					0,98000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20-3842	SS UH,p.o. - DS Buchlovice - rekonstrukce výtahů
O:	DSBRV_SO01	SO 01 DS Buchlovice-rekonstrukce výtahů
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		Otvor 900/2100 mm : (2,1*2) <i>Mezisoučet</i>		4,20000							
		v.č. 1.1.6 - strojovna výtahu V1 : Otvor 900/1750 mm : (1,75*2) <i>Mezisoučet</i>		3,50000							
27	971033641R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm základovém nebo nadzákladovém, v.č. 1.13 - strojovna výtahu V4 : Otvor 900/2100 mm : (0,9*2,1)*0,25 <i>Mezisoučet</i> v.č. 1.1.6 - strojovna výtahu V1 : Otvor 900/1750 mm : (0,9*1,75)*0,25 <i>Mezisoučet</i>	m3	0,86000	1 026,00	882,36	0,00	0,00	1,80	1,55	RTS 20/ II
				0,47000							
				0,39000							
29	974031664R00	Výsekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm v.č. 1.13 - strojovna výtahu V4 : Profil 2*1 č.14 dl.1,3 m : (1,3*2) <i>Mezisoučet</i> v.č. 1.1.6 - strojovna výtahu V1 : Profil 2*1 č.14 dl.1,2 m : (1,3*2) <i>Mezisoučet</i>	m	5,20000	195,00	1 014,00	0,00	0,00	0,04	0,22	RTS 20/ II
				2,60000							
				2,60000							
32	767996801R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg v.č. 1.1.3 - strojovna výtahu V3, V4 : Demontáž stáv.plošiny a zábradlí : (1,365*50,0) <i>Mezisoučet</i>	kg	68,25000	41,50	2 832,38	0,00	0,00	0,00	0,07	RTS 20/ II
				68,25000							
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 786,64		0,00		0,00	
34	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	1,84000	971,00	1 786,64	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ II
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				61 433,14		0,00		0,20	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20-3842	SS UH,p.o. - DS Buchlovice - rekonstrukce výtahů
O:	DSBRV_SO01	SO 01 DS Buchlovice-rekonstrukce výtahů
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost / celk.(t)	Cen. soustava / platnost
47	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	3 151,42650	2,20	6 933,14	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ II
48	PC - 767 - Z/01	Vnitřní ocelové dveře 800/1700 mm typu EI 30/DP1 -, S 200 viz výpis výrobků zámečnických - D+M-D <i>vč.systémové zárubně, kování, zámku+vložky, zarážky, kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení</i> <i>viz výpis výrobků zámečnických :</i> <i>Z/1 - P : 1</i>	kus	1,00000	16 250,00	16 250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
49	PC - 767 - Z/02	Ocelová plošina se schody (628,10 kg) vč. nátěru, viz výpis výrobků zámečnických - D+M+D <i>vč.kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení</i> <i>viz výpis výrobků zámečnických :</i> <i>Z/2 : 1</i>	ks	1,00000	11 000,00	11 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
50	PC - 767 - Z/03	Vnitřní ocelové dveře 800/1970 mm typu EI 30/DP1 -, S 200 viz výpis výrobků zámečnických - D+M-D <i>vč.systémové zárubně, kování, zámku+vložky, zarážky, kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení</i> <i>viz výpis výrobků zámečnických :</i> <i>Z/3 - P : 3</i>	kus	1,00000	16 250,00	16 250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
51	PC - 767 - Z/04	Ocelová plošina s porořoty (243,60 kg) vč.nátěru, viz výpis výrobků zámečnických - D+M+D <i>vč.kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení</i> <i>viz výpis výrobků zámečnických :</i> <i>Z/4 : 1</i>	ks	1,00000	11 000,00	11 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
Díl: 783 Nátěry						2 009,08	0,00	0,00			
52	783225100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email, <i>Plocha nátěru : 16,327</i>	m2	7,90666	193,50	1 529,94	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ II
53	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní, <i>viz výpis výrobků zámečnických :</i> <i>Z/1 - P : (2*1,75+0,8)*(0,11+2*0,05)+(0,8*1,75)*2</i> <i>Z/3 - P : ((2*2,0+0,8)*(0,11+2*0,05)+(0,8*2,0)*2) *1</i>	m2	7,90666	60,60	479,14	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ II
Díl: 784 Malby						3 723,60	0,01	0,00			
57	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná <i>Odd.61,pol.č. - štuková omítka stěn : 44,9788</i> <i>Odd.61,pol.č. - štuková omítka ostění : 14,79</i> <i>Mezisoučet</i>	m2	59,76880	16,50	986,19	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ II
58	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	59,76880	45,80	2 737,41	0,00	0,01	0,00	0,00	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20-3842	SS UH,p.o. - DS Buchlovice - rekonstrukce výtahů
O:	DSBRV_SO01	SO 01 DS Buchlovice-rekonstrukce výtahů
R:	02	D.1.1 ASŘ + D.1.2 SKŘ + D.1.3 PBŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost
		Plocha penetrace : 59,76880			59,76880						
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot			8 465,15		0,00		0,00		
60	979095312R00	Naložení a složení suti	t	1,84000	940,00	1 729,60	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ II
61	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	1,84000	289,50	532,68	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ II
62	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	3,68000	178,00	655,04	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ II
63	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,84000	194,50	357,88	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ II
64	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	16,56000	23,50	389,16	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ II
65	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,84000	257,00	472,88	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ II
66	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	71,87105	28,60	2 055,51	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ II
67	979990102R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel nad 30x30 cm	t	1,84000	1 235,00	2 272,40	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20/ II
Celkem						143 345,35					